
RESULTATLISTA

DM / JDM / UDM i mångkamp 2012-09-01/02
Arrangör: Alvesta FI

Tävlingsledare: Jan-Erik Carlsson

Sekretariat: Jan-Erik Carlsson, Eric Eliasson

Väder: Dag 1: 20° C, Molning i början, Soligt i slutet av dagen 

Väder: Dag 2: 16° C, Mulet, blåsigt

Plats: Virdavallen, Alvesta

P14  ÅTTAKAMP 100 M H DISKUS STAV SPJUT LÄNGD KULA HÖJD 800 M POÄNG

1 David Forsberg -98 Villstads GIF 16,72 28,03 2,40 31,90 4,89 10,33 1,64 2:29,10 3365
510 426 220 326 361 505 496 521

P13  FEMKAMP 60 M H LÄNGD BOLL HÖJD 600 M POÄNG

1 Christoffer Karlsén -99 IK Hinden 9,12 5,52 45,97 1,45 1:45,21 4909
1173 1102 832 864 938

2 Johan Lindqvist -99 Högby IF 10,82 4,66 41,23 1,45 2:09,12 3686
825 805 727 864 465

3 Lukas Sjökvist -99 IFK Växjö 11,44 4,41 27,98 1,21 1:49,35 3283
713 719 422 584 845

4 Marcel Martens -99 Alvesta FI 13,31 3,93 26,53 1,18 2:10,68 2354
422 556 388 548 440

F14  SEXKAMP 80 M H HÖJD KULA LÄNGD SPJUT 600 M POÄNG

1 Elin Vertetics -98 Högby IF 13,44 1,42 9,36 5,05 28,56 1:50,90 3307
653 534 488 573 449 610

F13  FEMKAMP 60 M H HÖJD BOLL LÄNGD 600 M POÄNG

1 Alma Kilpeläinen -99 Ljungby FIK 10,07 1,48 33,30 4,74 1:52,81 4631
1084 963 802 895 887

2 Julia Samuelsson -99 Högby IF 11,55 1,51 26,28 4,22 1:53,87 3951
793 998 590 703 867

3 Elin Karlsson -99 Ljungby FIK 12,20 1,27 29,13 4,61 1:55,07 3766
679 720 677 847 843

4 Matilda Lundberg -99 Alvesta FI 10,94 1,27 24,34 4,22 1:58,20 3645
908 720 530 703 784

5 Wilma Sundler -99 Alvesta FI 14,82 1,18 22,17 3,54 2:04,59 2507
306 613 462 457 669

F12  FEMKAMP 60 M H HÖJD BOLL LÄNGD 600 M POÄNG

1 Lovisa Karlsson -00 Högby IF 10,29 1,42 28,82 4,72 2:04,88 4152
1038 895 668 887 664

2 Emma Joabsson -00 IFK Växjö 11,85 1,36 32,13 4,26 2:06,56 3685
739 825 768 718 635

3 Axelina Johansson -00 Hovslätts IK 12,20 1,36 28,02 3,85 2:16,89 3187
679 825 644 569 470

4 Sara Johansson -00 IFK Växjö 12,02 1,27 21,16 3,89 2:14,55 2948
709 720 430 583 506

5 Mihreta Brdar -00 IFK Växjö 13,01 1,27 27,25 3,78 2:18,09 2884
548 720 620 543 453

6 Gabriella Jansson -00 Ljungby FIK 12,92 1,18 30,21 3,69 2:13,94 2911
562 613 710 511 515

Grenresultat Mångkamps DM 2012
P14  100 M HÄCK Vind -1,4

1 David Forsberg -98 Villstads GIF 16,72

P14  DISKUS

1 David Forsberg -98 Villstads GIF 28,03

P14  STAV

1 David Forsberg -98 Villstads GIF 2,40

P14  SPJUT

1 David Forsberg -98 Villstads GIF 31,90

P14  LÄNGD

1 David Forsberg -98 Villstads GIF 4,89 +0,5

P14  KULA

1 David Forsberg -98 Villstads GIF 10,33

P14  HÖJD

1 David Forsberg -98 Villstads GIF 1,64

P14  800 M

1 David Forsberg -98 Villstads GIF 2:29,10

P13  60 M HÄCK Vind -0,1

1 Christoffer Karlsén -99 IK Hinden 9,12

2 Johan Lindqvist -99 Högby IF 10,82

3 Lukas Sjökvist -99 IFK Växjö 11,44

4 Marcel Martens -99 Alvesta FI 13,31
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P13  LÄNGD

1 Christoffer Karlsén -99 IK Hinden 5,52 +0,3

2 Johan Lindqvist -99 Högby IF 4,66 +1,0

3 Lukas Sjökvist -99 IFK Växjö 4,41 +0,4

4 Marcel Martens -99 Alvesta FI 3,93 +0,2

P13  BOLLKAST

1 Christoffer Karlsén -99 IK Hinden 45,97

2 Johan Lindqvist -99 Högby IF 41,23

3 Lukas Sjökvist -99 IFK Växjö 27,98

4 Marcel Martens -99 Alvesta FI 26,53

P13  HÖJD

1 Christoffer Karlsén -99 IK Hinden 1,45

2 Johan Lindqvist -99 Högby IF 1,45

3 Lukas Sjökvist -99 IFK Växjö 1,21

4 Marcel Martens -99 Alvesta FI 1,18

P13  600 M

1 Christoffer Karlsén -99 IK Hinden 1:45,21

2 Lukas Sjökvist -99 IFK Växjö 1:49,35

3 Johan Lindqvist -99 Högby IF 2:09,12

4 Marcel Martens -99 Alvesta FI 2:10,68

F14  80 M HÄCK Vind -1,2

1 Elin Vertetics -98 Högby IF 13,44

F14  HÖJD

1 Elin Vertetics -98 Högby IF 1,42

F14  KULA

1 Elin Vertetics -98 Högby IF 9,36

F14  LÄNGD

1 Elin Vertetics -98 Högby IF 5,05 +0,6

F14  SPJUT

1 Elin Vertetics -98 Högby IF 28,56

F14  600 M

1 Elin Vertetics -98 Högby IF 1:50,90

F13  60 M HÄCK Vind -1,1

1 Alma Kilpeläinen -99 Ljungby FIK 10,07

2 Matilda Lundberg -99 Alvesta FI 10,94

3 Julia Samuelsson -99 Högby IF 11,55

4 Elin Karlsson -99 Ljungby FIK 12,20

5 Wilma Sundler -99 Alvesta FI 14,82

F13  HÖJD

1 Julia Samuelsson -99 Högby IF 1,51

2 Alma Kilpeläinen -99 Ljungby FIK 1,48

3 Elin Karlsson -99 Ljungby FIK 1,00

3 Matilda Lundberg -99 Alvesta FI 1,27

5 Wilma Sundler -99 Alvesta FI 1,27

F13  BOLLKAST

1 Alma Kilpeläinen -99 Ljungby FIK 33,30

2 Elin Karlsson -99 Ljungby FIK 29,13

3 Julia Samuelsson -99 Högby IF 26,28

4 Matilda Lundberg -99 Alvesta FI 24,34

5 Wilma Sundler -99 Alvesta FI 22,17

F13  LÄNGD

1 Alma Kilpeläinen -99 Ljungby FIK 4,74 +1,0

2 Elin Karlsson -99 Ljungby FIK 4,61 +0,6

3 Matilda Lundberg -99 Alvesta FI 4,22 +0,2

4 Julia Samuelsson -99 Högby IF 4,22 +0,9

5 Wilma Sundler -99 Alvesta FI 3,54 +0,7

F13  600 M

1 Alma Kilpeläinen -99 Ljungby FIK 1:52,81

2 Julia Samuelsson -99 Högby IF 1:53,87

3 Elin Karlsson -99 Ljungby FIK 1:55,07

4 Matilda Lundberg -99 Alvesta FI 1:58,20

5 Wilma Sundler -99 Alvesta FI 2:04,59

F12  60 M HÄCK HEAT 1 Vind -0,6

1 Emma Joabsson -00 IFK Växjö 11,85

2 Sara Johansson -00 IFK Växjö 12,02

3 Axelina Johansson -00 Hovslätts IK 12,20
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F12  60 M HÄCK HEAT 2 Vind -0,8

1 Lovisa Karlsson -00 Högby IF 10,29

2 Gabriella Jansson -00 Ljungby FIK 12,92

3 Mihreta Brdar -00 IFK Växjö 13,01

F12  HÖJD

1 Lovisa Karlsson -00 Högby IF 1,42

2 Emma Joabsson -00 IFK Växjö 1,36

3 Axelina Johansson -00 Hovslätts IK 1,36

4 Sara Johansson -00 IFK Växjö 1,27

5 Mihreta Brdar -00 IFK Växjö 1,27

6 Gabriella Jansson -00 Ljungby FIK 1,18

F12  BOLLKAST

1 Emma Joabsson -00 IFK Växjö 32,13

2 Gabriella Jansson -00 Ljungby FIK 29,84

3 Lovisa Karlsson -00 Högby IF 28,82

4 Axelina Johansson -00 Hovslätts IK 28,02

5 Mihreta Brdar -00 IFK Växjö 27,25

6 Sara Johansson -00 IFK Växjö 21,16

F12  LÄNGD

1 Lovisa Karlsson -00 Högby IF 4,72 +1,7

2 Emma Joabsson -00 IFK Växjö 4,26 +1,2

3 Sara Johansson -00 IFK Växjö 3,89 +0,4

4 Axelina Johansson -00 Hovslätts IK 3,85 +0,3

5 Mihreta Brdar -00 IFK Växjö 3,78 -0,3

6 Gabriella Jansson -00 Ljungby FIK 3,69 +1,8

F12  600 M

1 Lovisa Karlsson -00 Högby IF 2:04,88

2 Emma Joabsson -00 IFK Växjö 2:06,56

3 Gabriella Jansson -00 Ljungby FIK 2:13,94

4 Sara Johansson -00 IFK Växjö 2:14,55

5 Axelina Johansson -00 Hovslätts IK 2:16,89

6 Mihreta Brdar -00 IFK Växjö 2:18,09
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